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Zabytkowe mury Fortu 49 „Krzesławice”, w których na co dzień tętni życie kulturalne Młodzieżowego Domu
Kultury, stały się tłem dla wyjątkowego wydarzenia artystycznego. Aż do 14 września 2026 roku mieszkańcy
Krakowa oraz turyści odwiedzający obiekty Twierdzy Kraków mogą podziwiać wystawę fotograficzną
„Zbliżenia” autorstwa Jacka Matuszka.

Ekspozycja to intymna opowieść o pięknie ukrytym w detalach natury. Autor z niezwykłą wrażliwością
kieruje uwagę odbiorcy na kolor, fakturę oraz fascynujący mikroświat roślin. Motywy florystyczne,
symbolizujące życie, przemijanie i nieustanną zmianę, stają się tutaj pretekstem do głębszej refleksji
nad ulotnością chwili oraz różnorodnością sposobów postrzegania otaczającego nas świata.

„Zbliżenia” to wystawa, która w szczególny sposób skłania do zatrzymania się i uważnego spojrzenia
na detale, które tak łatwo umykają nam w codziennym biegu. To także zaproszenie do dyskusji – nie
tylko o samej fotografii jako medium artystycznym, ale również o możliwościach wyrażania emocji,
pasji i własnej wrażliwości poprzez obraz.

O autorze

Jacek Matuszek z fotografią związany jest od kilkudziesięciu lat – to jego wielka pasja i ważna część
życia. Z wykształcenia jest inżynierem, a z zawodu nauczycielem. Urodził się i na stałe mieszka w
Krakowie, gdzie konsekwentnie rozwija swoją artystyczną drogę.

Jest laureatem licznych konkursów fotograficznych oraz aktywnym członkiem prestiżowych
organizacji: Polskiego Związku Fotografów Przyrody i Krakowskiego Klubu Fotograficznego. W 2025
roku otrzymał tytuł Fotografa Roku w Krakowskim Klubie Fotograficznym, co stanowi cenne
potwierdzenie jego kunsztu, zaangażowania oraz dotychczasowej pracy twórczej.

Na wystawę zapraszamy do Młodzieżowego Dom Kultury Fort 49 „Krzesławice”, os. Na Stoku 27b,
Kraków.

Więcej informacji na temat bieżących wydarzeń można znaleźć na oficjalnej stronie internetowej:
mdkfort49.krakow.pl.

Zapraszamy do odwiedzenia fortu i zanurzenia się w niezwykły świat flory widzianej z bliska!

https://twierdzakrakow.pl/instcbi/264192,inst,98902,2666,instcbi.html
https://mdkfort49.krakow.pl/

